
 RASPORED SV. MISA  
                    

  18.3.PONEDJELJAK –  7:30 sati: + Kurtek Marija god. i ob.; zahvala sv. Josipu 

  19.3. UTORAK – SV. JOSIP – ZARUČNIK BL. DJ.  MARIJE - BLAGDAN 
                            – 7:30 sati: +ob. Hrman Josipa i Milke, ob. Kosec Ivana i Marije  
                          – 18:00 sati: skupna sveta misa (nakane na 2. str. listića) 

  20.3. SRIJEDA – 7:30 sati: + Novosel Josip Nono 

 21.3.  ČETVRTAK – 7:30 sati: + Kenji Pavao god. i ob. 

  22.3. PETAK  – 7:30 sati: + Skupnjak Cecilija god., Florijan, Kuharić Marin  

                               – 17:30 sati: pobožnost križnog puta 
                        – 18:00 sati: korizmeni koncert u župnoj crkvi 

  23.3. SUBOTA – 18:00 sati: skupna sv. misa; (nakane na 3. str. listića)                          
  24.3. NEDJELJA MUKE GOSPODNJE - CVJETNICA 
         7:30 sati: + župna sveta misa  
         10:00 sati: + Mišak Danica, Vugrinec Ivan 
         15:00 sati: križni put po Trnovcu (u slučaju lošeg vremena – u crkvi) 
 
 

 
 
 
 
 

  TISAK: župni listić; Glas koncila 

  od danas do sljedeće nedjelje traje akcija Caritasa: skupljanje trajnih 
živežnih namirnica i higijenskih potrepština za najpotrebnije među nama. 

  u ponedjeljak od 8:30 sati: pohodit ću starije i bolesne župljane 

 u ponedjeljak od 17:00 – 19:00 sati u Pastoralnom centru: održat će se 
Caritasova radionica za djecu (5. – 8. razred). Pozvani su i svi članovi 
župnog Caritasa i svi ljudi dobre volje! 

  u srijedu u 9:00 sati: akcija čišćenja Pastoralnog centra. 

 proba župnog zbora: u srijedu u 20:00 sati. 

 na Cvjetnicu: blagoslov grančica: Grančice ćete moći nabaviti na ulazu 
u crkvu od članova našega KUD-a „MAK“ uz dobrovoljni prilog za KUD. 
Blagoslov grančica na misi u 7:30 sati bit će na ulazu u crkvu. Na misi u 10:00 
sati, u slučaju lijepog vremena, blagoslov će biti u atriju pastoralnog centra, 
nakon kojeg ćemo u procesiji krenuti u župnu crkvu. 

 

 
 
 

ŽUPNA KATEHEZA: – prvopričesnici (3.a i 3.b): petak u 14:30 sati. 
  – krizmanici: 8.a. – petak u 15:30;  8.b. – petak u 16:15 sati. 
   

 

 

 

Odgovara: Hrvoje Damiš; žpk.; mob: 098 9678 518; 
ožujak 2024.; Široke Ledine 4, Trnovec; web: www.zupa-trnovec.hr; 

e-mail: zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 GODIŠNJE ŽUPNO KLANJANJE 
5. KORIZMENA NEDJELJA 

 

 

 17. ožujka 2024. Godina XVI. Broj 16 (790) 

Iz svetog evanđelja po Ivanu: 
Reče Isus mnoštvu: "Ja sam kruh živi koji 

je s neba sišao. Tko bude jeo od ovoga kruha, 
živjet će uvijeke. Kruh koji ću ja dati tijelo je 
moje – za život svijeta." 
Židovi se nato među sobom prepirahu: "Kako 
nam ovaj može dati tijelo svoje za jelo?" 
Reče im stoga Isus: "Zaista, zaista, 
kažem vam: ako ne jedete tijela Sina 
Čovječjega i ne pijete krvi njegove, nemate 
života u sebi! Tko blaguje tijelo moje i pije 
krv moju, ima život vječni; i ja ću ga 
uskrisiti u posljednji dan. Tijelo je moje 
jelo istinsko, krv je moja piće istinsko. 

Tko jede moje tijelo i pije moju krv, u 
meni ostaje i ja u njemu. Kao što je mene 
poslao živi Otac i ja živim po Ocu, tako i 
onaj koji mene blaguje živjet će po meni. 
Ovo je kruh koji je s neba sišao, ne kao 
onaj koji jedoše očevi i pomriješe. Tko jede 
ovaj kruh, živjet će uvijeke."  

                                   Iv 6,51-58                
 
 

1. čitanje: Pnz 8,2-3.14b-16a 
Psalam: 148,12-15.19-20 
2.  čitanje: 1 Kor 10,16-17 
Evanđelje: Iv 6,51-58 

Čitanja od Tijelova (A) 

 

 

 

                    Karla Magić, 8.a 

http://www.zupa-trnovec.hr/
mailto:zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr


O, sveti Josipe, čija je zaštita tako velika, tako jaka, 
 tako izravna pred Božjom krunom,  

stavljam u Tebe svoje potrebe i želje. 
O, sveti Josipe, pomozi mi svojim snažnim zagovorom 

i izmoli za mene od svog djevičanskog Sina  
sve duhovne blagoslove, 

kroz Isusa Krista, našega Gospodina, 
tako da, jer sam vezan/a Tvojoj 

nebeskoj snazi, mogu iskazati svoju zahvalu 
 i poštovanje najljubljenijem Ocu. 

O, sveti Josipe, nikad se ne ću moći umoriti 
 promatrajući Isusa kako spava u Tvojim rukama. 

Ne usuđujem se prići dok se On odmara u blizini Tvoga srca. 
Zagrli ga u moje ime i poljubi Njegovu nježnu glavu za mene, 

i zamoli ga da mi uzvrati poljubac  
kad udahnem posljednji uzdah. 

Sveti Josipe, zaštitniče umirućih, moli za nas. 
 Amen. 

 

ČUDOTVORNA MOLITVA SV. JOSIPU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GODIŠNJE ŽUPNO KLANJANJE (17.3.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Subota, 23. ožujka, 18:00 sati; skupna sveta misa: + Mraz Petar i Milka; + ob. 
Jerešić Nikole, ob. Vugrinec, Jerešić Pavao; + Županić Marijan, ob. Županić i Juranko; 
+ Makšan Stjepan god. i Marija; + Sušec Antun i Bartol; + Hren Marija, Pavao, Ivan; 
Strdnad August god., Katica; + Žmuk Ivan (R. Boškovića); Cafuk Stjepan; Mišak Ivan 
i Anka; + Tuđan Božidar, Ivan, ob. Eršeg; + ob. Višnjić Mije; + Vitković Marijan 
god., + Hren Josip god., Moravec Dragica; + Hrg Vlado, ob. Perši, Jerešić Pavao; + 
Vuković Milica god.; + Vuković Danica i ob.; + Višnjić Branko i ob.; Sovar Rok; + 
ob. Cukor, Skupnjak i Solar; + Mišak Tomo, Ivka i Aleksa; + Tuđan Damir, Stjepan, 
Hanžek Nada; + Turanjanin Salvica; Mlakar Branko i Vladimir; + Novosel Marija i 
Dragutin; rod. Vugrinec i Mišak; + na određenu nakanu; + Čurila Nadica; + Hren 
Branko; + ob. Biškup; + za duše u čistilišu; + za nerođenu djecu; + Petran Slavica i 
Milan; + Vugrinec Vida; + Matanović Marjan; + Hižak Snježana i Drago; + zahvala 
Presv. Trojstvu; + Mlakar Vladimir; Branko, Slavica; Hajduk Josip, Aleksa i Marija; + 
Dragutin i Elizabeta Mikulić god., Jelka i Franjo; + Lacko Marija i Tomo; + Vugrinec 
Bernardica god. i Đuro; Sačić Stjepan, Agata i Petar; + Mišak Ivan i Antun; Oskoruš 
Antun; + Ceglec Branimir, ob. Ceglec i ob. Novak; + Juriša Stjepan god. i Dragica; + 
Mikulić Stjepan god., Ana i rod.; ob. Hrman; + Mišak Franjo, Milka i Vjekoslav, + na 
čast Predr. Krvi Kristovoj, za obraćenje 

 

                       

Svaka župa ima određen dan godišnjeg župnog klanjanja. Dan je to u kojem 
su svi župljani pozvani doći u crkvu i pokloniti se Isusu pod prilikom kruha, 
prisutnom u Presvetom Oltarskom Sakramentu. 

Ove godine u našoj župi taj dan pada na današnju nedjelju. Iako smo došli na 
svetu misu u jutarnjim satima, potrebno je i korisno i u poslijepodnevnim satima 
barem nakratko doći u župnu crkvu. U svijetu buke i nebrojenih podražaja, 
čovječje srce više nego ikad vapi za mirom, tišinom… U konačnici, vapi za 
Bogom… Pred živim Bogom prisutnom u Euharistiji ovog poslijepodneva 
imamo priliku predahnuti. Za sve postoji vrijeme… Ovo poslijepodne; nekoliko 
minuta ovog poslijepodneva – vrijeme je za molitvu. Pomoli se za sebe, za svoju 
obitelj, zahvali mu na svemu dobrome i lijepome… Pomoli se  i za one koji se 
više ne mole; koji su izgubili vjeru u snagu molitve… Pomoli se za one koji su 
te naljutili ili povrijedili… Pomoli se za one koje si ti, nažalost, povrijedio. Velika 
je snaga skrušene i iskrene molitve. Zato vrijedi doći, kleknuti; zatvoriti oči… i 
osjetiti blizinu živog Boga u euharistijskom kruhu. 

 
KORIZMENI KONCERT 

„NARODE MOJ LJUBLJENI“ 

ŽUPNA CRKVA MAJKE BOŽJE SNJEŽNE, TRNOVEC 

PETAK, 22. OŽUJKA 2024. U 18:00 SATI 
  

NASTUPAJU: MATEJ ILČIĆ, VIOLONČELO; VIŠESLAV JAKLIN, ORGULJE 

   PJEVAČKO DRUŠTVO „ARKA“ 

   ŽUPNI ZBOR MAJKE BOŽJE SNJEŽNE, TRNOVEC 

   VATROSLAV MALTAR, UMJETNIČKO VODSTVO 

Utorak, 19.3., 18:00 sati; blagdan Sv. Josipa,; skupna sveta misa: + Vugrinc Josip i 
Agata; Mišak Franjo i Marija; + Marčec Josip; + Briški Ivka; Stjepan; Mišak Branimir; + 
Mišak Franjo, Marija; Antun, Ana i Danica; + Copak Josip, ob. Tuđan; + Mišak Josip i 
Ivica; + na čast sv. Josipu, zahvala za zdravlje obitelji; + Antončić Monika, Franjo; Hren 
Josip; + Josip Gregorić; + Josip Pavličević i rod., Josip Marković i Nada; + Vitković 
Josip god. i ob.; + Martinec Josip, Horvatić Josip; Tuđan Josip; + Vizinger Josip i 
Ivanka; + zahvala sv. Josipu; + Tropšek Josip i Mišak Petar; + Magić Josip, Mijo i 
Dragutin; ob. Hren Roka; + Mišak Stjepan god. i Katarina; + Josip Horvatić, ob. 
Bistrović, Sačić Vera i Milan; + Lacko Stjepan god., Dragica i sinovi; Domiter Ivica; + 
Mikulić Josip i Vitktorija; Mišak Josip; + Tuđan Josipa (ž.) i Josipa (ž.); + Mišak Josip; + 
Lazar Vjekoslava (ž.)i Josip; Hlebec Dragutin; + Medvedec Miljenko; Turković Marija; 
+ Hren Josip; + zahvala sv. Josipu; + Roško Mario i Josip, ob. Novosel, ob. Šagi; + sv. 
Josipu – za obitelj; + za duše u čistilištu; + Perši Josip; + Kosec Josip i Katica; + Novosel 
Josip; Cerovčec Barbara i rod.; + Mraz Josip, Ana i ob.  

 

                       


